

OOV Holding IVS
Birk Centerpark 40, Birk, 7400 Herning

CVR-nr. 35 81 60 97

Årsrapport

1. september 2017 - 31. august 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018

Ole Overgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	OOV Holding IVS Birk Centerpark 40, Birk 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 81 60 97 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Ole Overgård
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Dalgasgade 54, 7400 Herning
Dattervirksomheder	Creatorslab IVS, Herning Overgaard Solutions ApS, Herning
Associerede virksomheder	Dolphin Scandinavia IVS, Herning Alignz Scandinavia IVS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at eje kapitalandele og drive handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod 600 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod 513 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-28.926	600.477
1 Personaleomkostninger	0	-127.148
Driftsresultat	-28.926	473.329
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.932	140.471
Andre finansielle indtægter	4	200
Øvrige finansielle omkostninger	-3.693	-893
Resultat før skat	-6.683	613.107
2 Skat af årets resultat	6.864	-100.478
Årets resultat	181	512.629
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	181	463.629
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	49.000
Disponeret i alt	181	512.629

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.000	8.001
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.000</u>	<u>13.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.000</u>	<u>13.001</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>754.268</u>	<u>781.352</u>
Tilgodehavender i alt	<u>754.268</u>	<u>781.352</u>
Likvide beholdninger	<u>114.879</u>	<u>140.551</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>869.147</u>	<u>921.903</u>
Aktiver i alt	<u>882.147</u>	<u>934.904</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.000	1.000
6 Reserve for iværksætterselskaber	49.000	49.000
7 Overført resultat	700.821	700.640
Egenkapital i alt	750.821	750.640
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.630	10.630
Selskabsskat	105.192	156.184
Anden gæld	504	504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	131.326	184.264
Gældsforpligtelser i alt	131.326	184.264
Passiver i alt	882.147	934.904

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	124.527
Andre omkostninger til social sikring	0	2.621
	0	127.148
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.864	104.720
Regulering af tidligere års skat	0	-4.242
	-6.864	100.478
	31/8 2018	31/8 2017
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. september	8.001	0
Tilgang i årets løb	0	8.001
Afgang i årets løb	-1	0
Kostpris 31. august	8.000	8.001
Regnskabsmæssig værdi 31. august	8.000	8.001

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos OOV Holding IVS
Creatorslab IVS, Herning	100 %	17.771	5.618	8.000
Overgaard Solutions ApS, Herning	100 %	-832.568	213.268	0
		-814.797	218.886	8.000

Noter

	31/8 2018	31/8 2017		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. september	5.000	2.000		
Tilgang i årets løb	0	3.000		
Kostpris 31. august	5.000	5.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. august	5.000	5.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos OOV Holding IVS
Dolphin Scandinavia IVS, Herning	50 %	1.980	3.654	2.000
Alignz Scandinavia IVS, Herning	50 %	6.697	440	3.000
		8.677	4.094	5.000
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. september		1.000	1.000	
		1.000	1.000	
6. Reserve for iværksætterselskaber				
Reserve for iværksætterselskaber 1. september		49.000	0	
Henlagt af årets resultat		0	49.000	
		49.000	49.000	
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. september		700.640	237.011	
Årets overførte overskud eller underskud		181	463.629	
		700.821	700.640	

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 177 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.